
OBSAH
SVET CELEBRIT
2 0  LUCIE VONDRÁČKOVA Ukázková 

manželka, matka,zpěvačka... Vzorná 
Lucka se považuje spíš za oldies.

2 4  TÉMA Na mnohé dnešní celebrity 
vzpomínají jejich bývalí učitelé 
s hrůzou a děsem. Nedivíme se!

2 8  ZÁKULISÍ Vzniká druhá řada
oblíbeného dětského seriálu Mazalové 
o šílené rodince a hodných strašidlech

3 6  PEL MEL Eva Herzigová rozhodně 
nevypadá jako máma od tří kluků, a to 
jí partner s nimi příliš nepomáhá.

TRENDY
4 0 FASHION Broušená kůže, samet, 

džínovina -  podzimní trendy jsou tu.

ZAHRANIČNÍ MÓDNÍ POLICIE
Celebrity milují světové návrháře. 
Jejich modely klidně vynesou 
po modelkách z mola.

5 4  BEAUTY TRENDY Oční okolí je právě 
ta oblast, která prozradí váš věk. Proto 
je dobré o ni důkladně pečovat.

6 0  BEAUTY TÉMA Na podzim můžete 
s líčením přitvrdit, ideální je to 
kouřové. Brutálně sexy.

CESTOVANÍ
6 4  LINEC Město nedaleko českých 

hranic nenabízí jen cukroví. Letos je 
Evropským městem kultury.

GURMET
7 0  JABLKA A HRUŠKY Jak si užít 

podzimní úrodu? Existuje tisíc 
receptů, my nabízíme tři.

BYDLENI
7 4  MICHAELA 

NOSKOVÁ
se s rodinkou 
přestěhovala do svého 
vysněného loftu.

PLUS
8 2  CO LETÍ 
8 4  LEGENDA
8 8  KŘÍŽOVKA
8 9  HOROSKOP
9 0  SPOLEČNOST 
9 8  TAJNOSTI

■ h I I  ____ ■

3

i 
H

il
ft

)



r BEAUTY

54
B E A U T Y  

•  •  T R E N D Y
Ani nemusíte 
na botox 
-  s touto 
kosmetikou se 
omladíte raz 
dva!

J A B L K A  A  H R U Š K Y
Do koláčů, koktejlů, pod 

maso nebo sušené na zimu -  vaše 
podzimní úroda ovoce se dá použít 
na tisíc způsobů.

1ШеШВЯ
A U D R E Y  T A U T O U  působí
jako mimořádně křehká bytost, 

ale tahle slavná francouzská herečka je 
svobodomyslná a nespoutaná žena, která má 
kuráž žít život podle svého.

Story
Ročník 22  číslo 19 

Datum vydání 12.9.2016 
VYDÁVÁ: VLTAVA LABE MEDIA as.

Sídlo: U Trezorky 921 / 2 , 158 00  Praha 5  -  Jinonice 
IČO 01440578, DIČ: CZ01440578 

Adresa redakce: Přátelství' 986 ,104 01 Praha 10 -  Uhříněves, 
telefon: 272 015 111

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA A GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL: Michal Klíma

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Mirka Z a -  -  : á 
PUBLISHER: Patrice Unek HonsJwá

ŠÉFREDAKTOR: Lukáš Vtevst 
VEDOUCÍ VYDÁNÍ, FOTOEDITORKA: <a:e; -а  Рг. 

EDITORKA, KOREKTORKA: Jda Paiatcva 
REDAKTOŘI: Milan Ležák ml, Veronika Nováková, 

Monika Kobližková (beautysfashion)
ART DIRECTOR: Mgr. Martin Zima 

GRAFIK: Vladimír Kodes 
OFFICE MANAŽERKA:

Monika Kůrková, telefon: 272 015 409, 
e-mail: monika.kurkova@astrosatmediacz 

e-mailové adresy redakce: jmeno.prijmeni@astrosatmediacz 
e-mail: s'.ory@astrosatmediacz 

internet www3tory.cz 
Facebook: www.facebook.com/story.cz

ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ:
Andrea Brundiková 

MARKETING: Jiňna Ftešková. 
e-mail: jinnapeskova@astrosatmediacz

PŘEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA:
Studio VLTAVA LABE MEDIA as. -  Tomáš Hindrák 

TISK: EUROPRINT as . Pod Kotlářkou 3,150 00, Praha 5, 
wwweuroprintcz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Jitka Afsahi, 

e-mál: jitkaafsahi@astrosatmediacz 
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE: Petr Heřman, 

e-mail: petr.herman@astrosatmediacz 
DISTRIBUCE:

Petra Přikaská, te l 272 015 195, e-mail: p.pnkaska@vlp.cz

Rozšiřuje společnost PNS as. Počet výtisků prodaného nákladu 
ověřuje Л ф .  ČR Sokolovská 84-86 , Praha 8.

PŘEDPLATNÉ V ČR:
VLTAVA LABE MEDIA a s , U Stavoservisu 646 /1  a  Praha 10. 
Příjem objednávek předpatného a reklamací: te t 840 336 459, 

e-mail: predplatne@astrosatmediacz. Doručuje Česká pošta 
s. p. Volání na Mou předplatitelskou linku je zpoplatněno 

zvýhodněnou sazbou 1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu 
voláni z pevné linky. Volání z mobilního telefonu je  dle tanfu 

mobilního operátora

PŘEDPLATNÉ V SR:
Mediapnnt Kapa Pressegrosso a s ,  oddeten e -e; form, 

predaa P. 0. Box 183, Vajnorská 137,881 04  В п & э гм  ä  
tet 02 /444  588 21, e-mail: predpíameg aOompkapask

Časopis vychází' 2 6 *  ročně. Elektronické vydání na publero.com 
Dodáno do tisku 9.9.2016 

MC Kč29,90 /1 ,5 5 £  Předplatné 2 3 K č /1 2 2 £  
Všeobecné marketingové podmínky: 

http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html 
Ochranná známka ©VLTAVA LABE MEDIA as.

ISSN 1211-1848 Regisfrační číslo: MK ČR E 6830

Bez vědomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat publikované 
materiály v tištěné ani elektronické podobě časopisa Redakcí 

nevyžádané rukopisy, fotografie ani kresby se nevracejí 
Zasláním matenálu do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, i opakovaně otištěny v tomto časopise, mohou být jakkoli 

redakčně upraveny »nebudou vám vráceny.
Autory nepodepsaných článků jsou redaktoři Story.

Při speciálních akcích může být cena Story změněna

4

http://www.facebook.com/story.cz
mailto:p.pnkaska@vlp.cz
http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html

